AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZOS DO EDITAL DE SELEÇÃO AMPLA Nº

02/2023

O Presidente da Associação de Municípios do Vale Europeu - Amve torna público

a alteração das datas anteriormente previstas no EDITAL 02/2023 de acordo com

o cronograma que segue:

 09:00h do dia 24/07/2023 - Data e horário de início da 2ª sessão;

 09:00h do dia 31/07/2023 - Data e horário de início da 3ª sessão (se

necessário);

As demais disposições constantes do Edital de Abertura permanecem inalteradas.

Blumenau, 11 de julho de 2023.

Mario Hildebrandt

Presidente da Amve